1DF
555

557

559

2DFA

882

883

884

2DFB

916

3DFA
962

963

3DFB

981

987

18FA

634

638

18FB
678

remaromice -
LIGURIA (I )
LEVANTE =~

Prima Divisione Femminile
Vdm Zephyr Trading - Volley Sestri Levante
25/18 23/25 25/15 25/17

| Arbitro: Sabato Rebecca, Il Arbitro: Sabato Donato

On Volley Cogorno - Elsel Pallavolo Spezia

25/16 25/23 25/23

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Pallavolo Don Bosco La Spezia - Tigullio Sport Team
25/22 25/22 20/25 25/16

| Arbitro: Pantani Marco

Seconda Divisione Femminile - Girone A

Rainbow Volley Black - Pallavolo Futura
19/25 25/27 25/14 22/25

| Arbitro: Benvenuto Alessio

Centro Volley Orange - Vdm V. S. Stefano
17/25 22/25 25/16 22/25

| Arbitro: Barcellone Daniel

Pallavolo Spezia - Volley Uscio Ferrada
28/26 13/25 25/21 13/25 15/10

| Arbitro: Benvenuto Alessio

Seconda Divisione Femminile - Girone B

Le Fuoritempo - Tecnocasa - Tre Stelle Moneglia
25/16 25/18 25/20
| Arbitro: Cereghino Elisa

Terza Divisione Femminile - Girone A
Pallavolo Futura - Futura Avis Mesco

11/25 16/25 21/25

| Arbitro: Vascon Mattia

Vpl Lunezia Volley - Podenzana Tresana Volley
25/19 25/19 25/27 20/25 14/16

| Arbitro: Vascon Mattia

Terza Divisione Femminile - Girone B
Psm Rapallo Y - Tigullio Sport Team
13/2525/21 23/25 25/19 10/15

| Arbitro: Cortili Marco

Tigullio Sport Team - Vbc Avis Casarza Ligure
6/2521/25 25/20 8/25

| Arbitro: Lerici Massimo

Under 18 Femminile - Girone A

Vdm Mulattieri - Volley Colombiera Ameglia Project

25/725/1025/22
| Arbitro: Pagani Maria Angela

Volley Colombiera Ameglia Project - Pallavolo Spezia

11/257/2517/25
| Arbitro: Conti Arianna

Under 18 Femminile - Girone B

Pro Recco Pallavolo - Scuola Di Pallavolo Carasco
25/20 18/25 15/25 26/24 15/8

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

COMUNICATO 18 del 09/03/23

3-1

3-0

3-1

1-3

3-2

3-0

0-3

1-3

3-0

0-3

3-2

Classifica

Rainbow Volley La Spezia
Vdm Zephyr Trading
Volley Sestri Levante
Admo Volley

Volley Colombiera Ameglia Project

On Volley Cogorno
Pallavolo Futura
Elsel Pallavolo Spezia

Pallavolo Don Bosco La Spezia

Psm Rapallo
Tigullio Sport Team

Classifica

Rainbow Volley Black
Pallavolo Futura
Centro Volley Orange
Vdm V. S. Stefano
Pallavolo Spezia
Volley Uscio Ferrada

Classifica

Vbc Amis

Le Fuoritempo - Tecnocasa
Tre Stelle Moneglia

Volley Uscio

Psm Rapallo

Scuola Di Pallavolo Carasco
Pro Recco Pallavolo

Classifica

Podenzana Tresana Volley
Futura Avis Mesco

Vpl Lunezia Volley
Pallavolo Futura

Classifica

Vbc Amis Rosso

Vbc Avis Casarza Ligure
Tigullio Sport Team
Vbc Amis Viola

On Volley Cogorno
Psm Rapallo Y

3stars Volley Segesta
Psm Rapallo L

Classifica

Vpl Lunezia Volley
Pallavolo Futura
Vdm Mulattieri
Pallavolo Spezia
Pallavolo Futura Blu

Volley Colombiera Ameglia Project

Classifica

Admo Volley

Vbc Amis

Tigullio Sport Team

30
29
24
23
17
16
13
12

~

[
33
25
24

G GV GP SV
1 10 1 31
11 10 1 30
1 8 3 26
1 8 3 27
1 6 5 21
1 5 6 19
1 4 7 16
1 4 7 17
1 2 9 9
10 2 8 10
1 1 10 8
G GV GP SV
5 4 1 13
4 4 0 12
5 2 3 9
2 1 1 3
4 1 3 4
4 0 4 3
G GV GP SV
4 4 0 12
4 3 1 11
4 2 2 8
2 2 0 6
4 1 3 4
3 0 3 5
3 0 3 1
G GV GP SV
3 2 1 8
2 2 0 6
2 1 1 5
3 0 3 1
G GV GP SV
3 3 0 9
2 2 0 6
3 2 1 7
2 1 1 5
2 1 1 4
1 0 1 2
3 0 3 1
2 0 2 0
G GV GP SV
8 8 0 24
7 6 1 18
9 6 3 2
9 3 6 12
8 2 6 6
9 0 9 1
G GV GP SV
1 11 0o 33
12 8 4 28
12 8 4 24

SP

12
16
19
21
23
27
28
26
32

SP

B~ O b

11
12

DL WWWU R A

il
-

11
18
19
27

SP

16
15

853
862
869
941
857
827
818
873
663
654
681

PF
405
361
394
137
268
286

PF
396
329
317
171
272
239
181

PF
274
180
206
178

284
170
240
181
167
96

155
87

PF
625
544
713
587
446
418

PF
903
958
883

PS

576
581
754
862
851
800
863
950
873
848
940

PS

299
312
387
161
354
338

PS

298
261
333
156
315
302
240

PS

271
141
179
247

PS

275
97

232
126
151
105
244

PS

409
392
594
651
590
697

PS

632
849
746



679

680

681

18FFIN

16FC
741

745

752

16FD

1221

16FE

14FB
861

864

865

14FC

1251

1252

13FA

1038

1039

13FB

1058

13FC

1072

1074

1078

1080

3stars Segesta - Vbc Amis 0-3
0/25 0/25 0/25

| Arbitro: Cereghino Elisa

Psm Rapallo - Pro Recco Pallavolo 3-0
25/19 25/13 25/22

| Arbitro: Lerici Massimo

Scuola Di Pallavolo Carasco - Tigullio Sport Team 0-3

22/25 21/25 15/25
| Arbitro: Gandolfo Manuel

Under 18 Femminile - Girone FIN

Under 16 Femmiinile - Girone C

Vbc Amis Rosso - Vbc Avis Casarza Ligure 0-3
13/25 20/25 22/25

| Arbitro: Sartori Eleonora Lucia

Pro Recco Pallavolo - Tigullio Sport Team 3-0

25/22 25/15 25/23

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Psm Rapallo - Tigullio Sport Team 3-0
25/22 25/15 25/15

| Arbitro: Sartori Eleonora Lucia

Under 16 Femminile - Girone D
Vpl Lunezia Volley Blu - Pallavolo Spezia 3-1
20/25 25/12 25/8 25/22

| Arbitro: Pagani Maria Angela

Under 16 Femmiinile - Girone E

Under 14 Femminile - Girone B

Psm Rapallo - Vbc Avis Casarza Ligure 3-0
25/2325/14 25/15

Vbc Avis Casarza Ligure - Pro Recco Pallavolo Celeste 0-3
11/2511/25 23/25

Pro Recco Pallavolo Bianca - Vbc Amis 0-3
6/259/25 18/25

Under 14 Femminile - Girone C

Vpl Rainbow Volley - Vdm V. S. Stefano 0-3
5/2512/25 2/25

Vdm V. S. Stefano - Vpl Lunezia Volley 3-0
25/18 25/20 26/24

Under 13 Femminile - Girone A

Scuola Di Pallavolo Sp - Podenzana Tresana Volley Blu 3-0
25/17 25/20 25/15
Vpl Lunezia Volley Rossa - Cvs Rainbow Spezia 0-3

17/25 23/25 9/25

Under 13 Femminile - Girone B

Vpl Rainbow Volley - Vpl Lunezia Volley Blu 0-3
11/259/25 4/25

Under 13 Femminile - Girone C

Pro Recco Celeste - Pro Recco Bianca 2-1
21/2525/21 25/20
On Volley Cogorno - Volley Uscio Ferrada 2-1
23/2525/12 25/15
Pro Recco Celeste - Volley Uscio Ferrada 3-0
25/19 25/12 25/20
Psm Rapallo - Pro Recco Bianca 1-2

20/25 22/25 25/19

Psm Rapallo

Scuola Di Pallavolo Carasco
Pro Recco Pallavolo

3stars Segesta

Classifica

Classifica

Vbc Amis Viola

Vbc Avis Casarza Ligure
Pro Recco Pallavolo

Scuola Di Pallavolo Carasco
Psm Rapallo

Volley Uscio Ferrada

Vbc Amis Rosso

Tigullio Sport Team

3stars Volley Segesta

Classifica

Vpl Lunezia Volley Blu
Rainbow Volley Black
Pallavolo Spezia

Pallavolo Don Bosco La Spezia

Classifica

Rainbow Volley Orange
Vdm V. S. Stefano

Futura Avis Volley Mesco
Podenzana Tresana Volley
Pallavolo Futura

Scuola Di Pallavolo Sp

Vpl Lunezia Volley Rossa

Classifica

Vbc Amis

Pro Recco Pallavolo Celeste
Psm Rapallo

Scuola Di Pallavolo Carasco
Vbc Avis Casarza Ligure

Pro Recco Pallavolo Bianca

Classifica

Vdm V. S. Stefano
Vpl Lunezia Volley
Pallavolo Spezia
Vpl Rainbow Volley

Classifica

Cvs Rainbow Spezia
Pallavolo Futura

Scuola Di Pallavolo Sp
Vpl Lunezia Volley Rossa

Podenzana Tresana Volley Blu

Classifica
Vpl Lunezia Volley Blu
Pallavolo Spezia

Podenzana Tresana Volley Rossa
Volley Colombiera Ameglia Project

Vpl Rainbow Volley

Classifica

Pro Recco Celeste
On Volley Cogorno
Vbc Amis

Pro Recco Bianca
Psm Rapallo

Volley Uscio Ferrada
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28
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17

o

12

IS

15
14
13
11

27
21
15
11

28
26
18
14

couo N

cowwo o

o

PN WS B

12
12
12
11

o ANV NG L ")

© VLV WV oQaE

10
10

10

Wk R R Ne w e NN A

W wNNN B QG

o W w o

GV

©o

11

GP

26
12
17

SV

sV
42
38
31
30
27
23
16
13

sV
12
10

sV
16
15
15
12

[

sV
27
22
15
13

N
29
27
19
16

18
28
29
33

SP

SP

20
20
23
30
36
37
45

SP

10
12

SP

w

11

18
15

SP
12
17
21

27

SP

17

979
772
916
464

PF

PF
1050
1114
1068
1062
1079
1108
986

939

602

PF
374
335
360
255

PF
524
436
526
513
336
315
206

PF
694
680
577
549
465
419

PF
773
784
636
566

PF
276
150
146
49

106

PF
150
75
75
34
73

871
910
1007
860

PS

PS
509
829
1049
976
1045
1137
1187
1150
1126

PS

255
340
367
362

PS

447
310
454
502
292
476
375

PS

371
506
562
610
630
705

PS

389
451
512
673

PS
228
77
122
75
225

PS
58
13
36
75
225

PS

101
96

138
216
223



1081

1082

1DM
196

Ul7m

145

U1s5M
175

13M

133M

247

249

251

12XA

1170

1176

12XB

S3L1X
1102

1105

1106

S3L2F

1138

1139

1140

Vbc Amis - Pro Recco Celeste
22/2517/25 25/13

On Volley Cogorno - Psm Rapallo
22/25 25/10 25/14

Prima Divisione Maschile

Psm Rapallo - Nuova Pallavolo Sangiovanni
25/22 23/25 24/26 24/26

| Arbitro: Lerici Massimo

Under 17 Maschile

Admo Volley Blu - Pallavolo Don Bosco La Spezia
25/15 25/10 25/20
| Arbitro: Cereghino Elisa

Under 15 Maschile
Psm Rapallo - Pallavolo Futura Avis Bertoni
26/24 25/16 26/24

Under 13 Maschile

Under 13 3 vs 3 Maschile

Futura Avis Bertoni Blu - Pallavolo Don Bosco La Spezia
15/8 15/14 15/9

Futura Avis Bertoni Gialla - Futura Avis Bertoni Blu
6/156/157/15

Pallavolo Don Bosco La Spezia - Futura Avis Bertoni Gialla
15/6 15/12 15/10

Under 12 Misto - Girone A

Pallavolo Futura - Pallavolo Spezia
25/2025/18 25/19

Futura Avis Volley Mesco - Pallavolo Spezia
16/2525/17 12/25

Under 12 Misto - Girone B

Volley S3 I Livello Misto

Pallavolo Spezia - Vpl Lunezia Volley
15/8 9/1515/8

Vpl Lunezia Volley - Tre Stelle Moneglia
15/14 3/15 15/10

Tre Stelle Moneglia - Pallavolo Spezia
8/1514/15 11/15

Volley S3 Il Livello Femminile

Volley Colombiera Ameglia Project - Vpl Lunezia Volley
15/10 14/15 15/10

Futura Avis Volley Mesco - Pallavolo Spezia

15/5 15/9 15/5

Vdm V. S. Stefano - Rainbow Volley La Spezia
5/1512/15 12/15

1-2

2-1

1-3

3-0

3-0

3-0

0-3

3-0

1-2

2-1

2-1

0-3

Classifica

Adc Villaggio Volley

Volley Sestri Levante

Nuova Pallavolo Sangiovanni
Logisteel Vdm

Psm Rapallo

Volley Uscio Ferrada

Classifica

Admo Volley Blu

Mulattieri Vdm

Pallavolo Futura Avis Bertoni
Volley Colombiera Ameglia Project
Nuova Pallavolo Sangiovanni
Admo Volley Rosso

Pallavolo Don Bosco La Spezia

Classifica

Sitep Vdm Blu

Admo Volley

Psm Rapallo

Volley Colombiera Ameglia Project
Pallavolo Futura Avis Bertoni
Nuova Pallavolo Sangiovanni

Sitep Vdm Rosa

Classifica
Admo Volley
Steel Vdm

Classifica

Volley Colombiera Ameglia Project
Pediatrica Vdm Nero

Admo Volley Blu

Futura Avis Bertoni Blu
Pallavolo Don Bosco La Spezia
Admo Volley Rosso

Pediatrica Vdm Bianco

Futura Avis Bertoni Gialla
Pallavolo Spezia 2005 Logisteel
Volley Uscio

Classifica

Volley Colombiera Ameglia Project
Pallavolo Spezia

Rainbow Volley La Spezia

Futura Avis Volley Mesco
Pallavolo Futura

Vpl Lunezia Volley

Podenzana Tresana Volley

Classifica

Volley Uscio Ferrada
Vbc Amis

Psm Rapallo

Classifica

Pallavolo Spezia

Vpl Lunezia Volley

Tre Stelle Moneglia

Podenzana Tresana Volley

Vdm V. S. Stefano

Volley Colombiera Ameglia Project

Classifica

Psm Rapallo

Futura Avis Volley Mesco

Volley Uscio Ferrada

Scuola Di Pallavolo Carasco
Rainbow Volley La Spezia

Volley Colombiera Ameglia Project
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163
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41
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570
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737
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PF
0
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PF
200
135
131
90
76
81
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150
199
114
124
114
73

48

138
69
54

84
64
72

o

270
239
233
247
132
179

PS
103
171
96
171
195
75

PS

505
382
476
617
686
764
878

PS

602
497
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653
875
782
735

PS

PS
116
a4
76
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73
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90
135
90

PS
78
176
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115
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75

PS
123
63
75

PS
64
78
78

o

PS

139
203
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1141 Volley Colombiera Ameglia Project - Pallavolo Spezia 3-0 Vpl Lunezia Volley

15/9 15/10 15/14 Pallavolo Spezia
1142 Futura Avis Volley Mesco - Rainbow Volley La Spezia 1-2 Vdm V. S. Stefano
14/159/15 15/12 Podenzana Tresana Volley
1143 Vdm V. S. Stefano - Vpl Lunezia Volley 0-3
8/15 13/15 10/15
1144 Volley Colombiera Ameglia Project - Rainbow Volley La Spezia 0-3
11/15 6/15 8/15
1145 Futura Avis Volley Mesco - Vpl Lunezia Volley 3-0
15/9 15/12 15/8
1146 Vdm V. S. Stefano - Pallavolo Spezia 1-2

14/15 15/8 9/15

Gara 16FD 1221 del 02/03/2023
030100104 - VPL LUNEZIA VOLLEY BLU ( a carico di SOCIETA": )

RICHIAMO per CAMP 3 IRREGOLARE AGGIUNTA A PENNA
Inserito nome di una atleta a penna sul Camp 3

Gara 18FB 679 del 04/03/2023
031040004 - 3STARS SEGESTA ( a carico di SOCIETA": )
MULTA € 40.00 per MANCATA PRESENTAZIONE IN CAMPO

Questo Giudice, letta la nota della CPG sul ritiro della societa S. Maria (Cod. Fipav 03 103 0038)
dal Trofeo Nazionale S3 3x3

DELIBERA

I'esclusione della societa merdesima dalla manifestazione

si incamera la relativa tassa di iscrizione

si sanziona la soc. Pol. S. Maria di Euro 50,00

si trasmette gli atti alla Commissione Gare per quanto di competenza

ERRATA CORRIGE
Siannulla il provvedimento a carico della societa ABC Colombiara (Cod. Fipav 03 010 0085) comunicato n. 16

Il Giudice unico
Alberto Locori

Affisso all'Albo il 09/03/23
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